

CKO Holding ApS

De Conincks Vej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 30 24 04 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Kirkeby Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CKO Holding ApS
De Conincks Vej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 30 24 04 21
Stiftet: 30. januar 2007
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Claus Kirkeby Olsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og drive investeringsvirksomhed i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-14.053	-8.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	17.000
Andre finansielle indtægter	413.366	79.689
Øvrige finansielle omkostninger	-3.679	-3.371
Resultat før skat	425.634	84.748
Skat af årets resultat	-87.010	-14.916
Årets resultat	338.624	69.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	224.224	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.168
Disponeret i alt	338.624	69.832

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.298	3.989
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.920
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.590	13.222
Tilgodehavender i alt	<u>26.888</u>	<u>45.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.795.343	1.373.940
Værdipapirer i alt	<u>1.795.343</u>	<u>1.373.940</u>
Likvide beholdninger	409.795	505.319
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.232.026</u>	<u>1.924.390</u>
Aktiver i alt	<u>2.332.026</u>	<u>2.024.390</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.005.531	1.781.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.244.931</u>	<u>2.019.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.950	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.333
Selskabsskat	83.145	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.095</u>	<u>5.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.095</u>	<u>5.083</u>
Passiver i alt	<u>2.332.026</u>	<u>2.024.390</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.781.307	113.000	2.019.307
Primokorrektion	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.224	114.400	338.624
	125.000	2.005.531	114.400	2.244.931

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.795.343
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	384.629

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.000	100.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Taxroom Komplementar ApS,	100 %	58.010	6.543
Taxroom Tech ApS,	100 %	41.469	6.469
		99.479	13.012

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
